
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   298 16/11/11

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO FESTVITA' SAN SABINO PATRONO DELLA CITTA 
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



         IL RESPONSABILE I SETTORE
Premesso che con  delibera n. 94 /11  la G.C. stabiliva in € 3.000,00 il contributo 
da erogare al Comitato Festa S.Sabino per i festeggiamenti organizzati in onore 
del Santo Patrono tenutisi dal  15 al 17 settembre c.a ;

che con  la  delibera n. 149 del 21/09/2011 la G.C. stabiliva l' integrazione di €. 
1000,00 al contributo già  assegnato al  suddetto Comitato; 

Vista  la nota  acquisita  al  Prot.  n.12273/2011  con  la  quale  il  Presidente  del 
Comitato ha documentato e giustificato la spesa sostenuta;

Ritenuto provvedere ad integrare l'impegno già assunto con determina n.126/2011 
ed  alla relativa liquidazione ai sensi dell’art. 184 del D. Lgv. 267/00;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.  1287  del 
30/01/2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di  liquidare al  Comitato  Festa  S.  Sabino  Vescovo,  Patrono  della  Città,  con 
quietanza al Sac. don Vincenzo De Stefano il contributo di €. 4.000,00 a sostegno 
delle spese organizzative occorse in occasione dei festeggiamenti tenutisi in onore 
del Santo Patrono   dal  15 al 17 settembre 2011,previa integrazione dell'impegno 
assunto con determina n.126/2011;

Di imputare la spesa di € 4.000,00 al Cod. 1010805 Cap. 346 parte uscita del 
Bilancio 2011; 

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  Servizio 
Finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  degli  artt.  184  e  185  del 
D.Lgvo n. 267 del 18/8/2000 (TUEL). 



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

29/11/11

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


